
ZEITPLAN / TIMETABLE
Sektion ZK SP Ortsbezeichnung SP Länge Strecke Total dist. km/h Fahrzeit 1.Fahrzeug
Section TC SS Location SS dist. Liaison dist. Target time First car due

Samstag/Saturday 19.September

Se
kt

io
n 

1

0 Freistadt Messehalle 7:30
1 Oberndorf 44,67 44,67 53,60 50 8:20

1 Schönau I 14,40 0,01 44,68 3 8:23
2 Oberndorf 5,35 64,43 19,11 62 9:25

2 Schönau II 14,40 0,01 64,44 3 9:28
3 Oberndorf 5,35 84,19 19,11 62 10:30

3 Schönau III 14,40 0,01 84,20 3 10:33
3A Freistadt Messehalle reg in 41,38 139,98 52,29 64 11:37
3B Freistadt Messehalle reg out= SZ in 5 11:42

Servicezone (43,20) (96,78) (139,98) 11:42

Se
kt

io
n 

2

3C Freistadt Messehalle SZ out 139,98 120 13:42
4 Summerau 11,49 151,47 45,96 15 13:57

4 Rainbach I 12,45 0,30 151,77 3 14:00
5 Summerau 12,21 176,43 26,90 55 14:55

5 Rainbach II 12,45 0,30 176,73 3 14:58
6 Summerau 12,21 201,39 26,90 55 15:53

6 Rainach III 12,45 0,30 201,69 3 15:56
6A Freistadt Messehalle in 6,50 220,64 45,48 25 16:21

Servicezone (37,35) (43,31) (80,66)

Gesamt 80,55 140,09 220,64
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